
11. Ansøgninger til Vanløsepuljen (2012-120957)
Vanløse Lokaludvalg behandler og træffer beslutning omkring bevilling af puljemidler til 
ansøgninger til Vanløsepuljen.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

at Vanløse Lokaludvalg drøfter og træffer beslutning om bevilling af puljemidler 1.
til 2 ansøgninger til Vanløsepuljen.

Problemstilling

Puljegruppen afholdt møde den 16. august, hvor følgende 2 ansøgninger til Vanløsepuljen blev 
behandlet:

Kulturstationen Vanløse: ”Koncerter efterår 2012” på 67.447,50 kr. 1)

Som en central kulturel faktor i lokalområdet er det vigtigt for Kulturstationen Vanløse, at de 
gennem deres koncertprogram kan skabe merværdi og gode oplevelser til et bredt defineret 
publikumssegment. De seneste år har Kulturstationen Vanløse udviklet en musikalsk profil, der 
tilgodeser de fleste alders- og målgrupper, og som dækker over et bredt udsnit af genrer såsom 
Rock, Pop, Jazz og World – fra vækstlaget til etablerede kunstnere. 

Programmet er bredt og varieret og rammer både børn, unge, voksne, modne og ældre.

Puljegruppens indstilling:

Puljegruppen indstiller, at projektet støttes med kr. 47.050,50.  

Begrundelse:

Lokaludvalget ønsker at støtte kulturelle og netværksskabende aktiviteter i bydelen. 
Lokaludvalget vil gerne støtte annoncering i lokale medier, men ønsker ikke at støtte 
dobbeltannoncering samt annoncering uden for bydelen.

Kulturstationen Vanløse: ”Stairway Festivalen” på 54.517 kr.2)

Idéen bag Stairway Festivalen er at skabe et levende musikmiljø i Vanløse og København og 
synliggøre det ved en stor årlig event. Musikken spænder fra upcoming bands fra det lokale 



vækstlag og det københavnske opland til mere etablerede navne. De mere kendte navne kaster lys 
på de mindre kendte og vækker også interesse for festivalen uden for lokalområdet i det øvrige 
København.

Initiativet har fået masser af lokal opbakning og opmærksomhed også fra medierne og 
musikmiljøet i resten af København. Festivalen samler de mange kræfter og ildsjæle, som alle 
brænder for musik og for at arrangere koncerter.

Puljegruppens indstilling:

Puljegruppen indstiller, at projektet støttes med kr. 20.000. Støtten gives som en 
underskudsgaranti.  

Begrundelse:

Lokaludvalget har begrænsede midler til disposition, men ønsker at støtte kulturelle og 
netværksskabende aktiviteter i bydelen. 

Løsning

Lokaludvalget drøfter og godkender indstillingerne som beskrevet ovenfor.

Økonomi

Se dagsordenspunkt 10 – status på puljemidler.

Videre proces

- 

/Bent Christensen

Bilag 
(Rundsendes kun i papirform til medlemmer og suppleanter, der deltager i mødet):

Kulturstationen Vanløse: ”Koncerter efterår 2012”.1)



Kulturstationen Vanløse: ”Stairway Festivalen” 2)

bilag

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 30.08.2012

Lokaludvalgsmedlem Rikke Svendsen forlod mødet pga. inhabilitet. 

Lokaludvalget godkendte puljegruppens indstillinger vedr. begge ansøgninger, og bevilgede 
47.050,50 kr. til Kulturstationens projekt; Koncerter efterår 2012 og 20.000 kr. til projekt; Stairway 
Festivalen.




